

Servicefirmaet ApS

Danasvej 38B
1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 28861583

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. maj 2023

Dennis Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Resultatdisponering | 12 |
| Aktiver | 13 |
| Passiver | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Servicefirmaet ApS
Danasvej 38B
1910 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28861583

Direktion

Dennis Michael Jensin
Janne Jensin Sommer Gudikesen

Bestyrelse

Dennis Michael Jensin
Jack Steen Ove Gustafsson
Jakob Billgren Friis
Janne Jensin Sommer Gudikesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve ejendomservie, rengørings- og serviceydelser i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 800.841 mod DKK 1.270.796 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.971.635.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 11.850.828 | 12.049.786 |
| Personaleomkostninger | 1 | -10.512.686 | -10.183.264 |
| Indtjeningsbidrag | | 1.338.142 | 1.866.522 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -457.276 | -499.788 |
| Resultat af primær drift | | 880.866 | 1.366.734 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9 | 105.826 | 181.480 |
| Finansielle indtægter | 3 | 46.051 | 36.708 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -15.228 | -20.610 |
| Resultat før skat | | 1.017.515 | 1.564.312 |
| Skat af årets resultat | 5 | -216.674 | -293.516 |
| Årets resultat | | 800.841 | 1.270.796 |

Resultatdisponering

| | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---|----------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 1.100.000 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | 209.826 | 181.480 |
| Overført til overført resultat | -208.985 | -10.684 |
| Årets resultat | 800.841 | 1.270.796 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|--|------|------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 139.220 | 212.428 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 896.086 | 1.280.154 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | 1.035.306 | 1.492.582 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9 | 2.287.607 | 2.181.781 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 29.970 | 29.970 |
| Deposita | | 194.794 | 179.433 |
| Finansielle anlægsaktiver | 8 | 2.512.371 | 2.391.184 |
| Anlægsaktiver | | 3.547.677 | 3.883.766 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.280.661 | 2.307.979 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 10 | 735.305 | 915.164 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.243.729 | 947.799 |
| Andre tilgodehavender | | 28.648 | 19.995 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.597 | 18.431 |
| Tilgodehavender | | 3.305.940 | 4.209.368 |
| Likvide beholdninger | | 1.564.524 | 1.963.682 |
| Omsætningsaktiver | | 4.870.464 | 6.173.050 |
| Aktiver i alt | | 8.418.141 | 10.056.816 |

Passiver

| | Note | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|--|------|------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.266.607 | 2.056.781 |
| Overført resultat | | 2.780.028 | 2.989.015 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 1.100.000 |
| Egenkapital | | 5.971.635 | 6.270.796 |
| Hensættelser til udskudt skat | 5 | 75.111 | 94.364 |
| Hensatte forpligtelser | | 75.111 | 94.364 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 692.624 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 874.514 | 1.058.386 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 5 | 235.927 | 291.595 |
| Anden gæld | | 1.260.954 | 1.649.051 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.371.395 | 3.691.656 |
| Gældsforpligtelser | | 2.371.395 | 3.691.656 |
| Passiver i alt | | 8.418.141 | 10.056.816 |
| Eventualforpligtelser | 12 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 13 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|--|----------------------|---|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021 | 125.000 | 1.875.301 | 2.999.699 | 670.575 | 5.670.575 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -670.575 | -670.575 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 181.480 | -10.684 | 1.100.000 | 1.270.796 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 125.000 | 2.056.781 | 2.989.013 | 1.100.000 | 6.270.794 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -1.100.000 | -1.100.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 209.826 | -208.985 | 800.000 | 800.841 |
| Egenkapital pr. 31. december 2022 | 125.000 | 2.266.607 | 2.780.028 | 800.000 | 5.971.635 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 9.075.055 | 8.825.258 |
| Pensioner | 887.204 | 890.317 |
| Andre omkostninger til social sikring | 255.251 | 233.428 |
| Andre personaleomkostninger | 134.251 | 90.822 |
| I alt | <u>10.351.761</u> | <u>10.039.825</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>25</u> | <u>24</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 457.276 | 499.788 |
| I alt | <u>457.276</u> | <u>499.788</u> |

3. Finansielle indtægter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 42.531 | 36.708 |
| Andre finansielle indtægter | 3.520 | 0 |
| I alt | <u>46.051</u> | <u>36.708</u> |

4. Finansielle omkostninger

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 15.228 | 20.610 |
| I alt | <u>15.228</u> | <u>20.610</u> |

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resultat | 2021 |
|--|--------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2022 | 291.595 | 94.364 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -291.595 | | | |
| Skat af årets resultat | 235.927 | -19.253 | 216.674 | 293.516 |
| Skyldig pr. 31. december 2022 | 235.927 | 75.111 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 216.674 | 293.516 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 75.111 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 235.927 | | | |
| I alt | 235.927 | 75.111 | | |

6. Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill | I alt | 2021 |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2022 | 925.000 | 925.000 | 925.000 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 925.000 | 925.000 | 925.000 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022 | -925.000 | -925.000 | -925.000 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022 | -925.000 | -925.000 | -925.000 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 0 | 0 | 0 |

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

| | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2021 |
|--|------------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2022 | 846.864 | 3.053.077 | 3.899.941 | 3.425.628 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 0 | 536.600 |
| Afgang i året | 0 | 0 | 0 | -62.287 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 846.864 | 3.053.077 | 3.899.941 | 3.899.941 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022 | -634.436 | -1.772.923 | -2.407.359 | -1.969.858 |
| Årets afskrivninger | -73.208 | -384.068 | -457.276 | -499.788 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 0 | 0 | 0 | 62.287 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022 | -707.644 | -2.156.991 | -2.864.635 | -2.407.359 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 139.220 | 896.086 | 1.035.306 | 1.492.582 |
| Salgspris, afgang | 0 | 0 | 0 | 10.000 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | 0 | 0 | 10.000 |

8. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre værdi- papirer og kapitalandele | Deposita | I alt | 2021 |
|--|--|---|----------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2022 | 125.000 | 29.970 | 179.433 | 334.403 | 379.270 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 15.361 | 15.361 | 5.133 |
| Afgang i året | 0 | 0 | 0 | 0 | -50.000 |
| Kostpris pr. 31. december 2022 | 125.000 | 29.970 | 194.794 | 349.764 | 334.403 |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2022 | 2.056.781 | 0 | | 2.056.781 | 1.875.301 |
| Årets opskrivninger | 105.826 | 0 | | 105.826 | 181.480 |
| Opskrivninger pr. 31. december 2022 | 2.162.607 | 0 | | 2.162.607 | 2.056.781 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 | 2.287.607 | 29.970 | 194.794 | 2.512.371 | 2.391.184 |

Noter, fortsat

9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | Servicefirmaet ApS' andel | |
|---|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|---------------------------|-------------------------|
| | | | Årets resultat | Egenkapi- tal | Årets resultatandel | Andel af egenkapital |
| | | | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kongelys Ejendomme ApS, Frederiksberg | 100% | 125.000 | 105.826 | 2.287.607 | 105.826 | 2.287.607 |
| I alt | | | | | 105.826 | 2.287.607 |
| Der indregnes således: | | | | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | | | 2.287.607 |
| I alt | | | | | | 2.287.607 |

10. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning | 735.305 | 915.164 |
| I alt | 735.305 | 915.164 |
| Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver | 735.305 | 915.164 |
| I alt | 735.305 | 915.164 |

11. Langfristede forpligtelser

| | 31-12-2022 | 31-12-2021 |
|---|------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Gældsforpligtelser i alt: | | |
| Anden gæld | 0 | 692.624 |
| I alt | 0 | 692.624 |
| Kortfristet del af langfristet gæld: | | |
| Anden gæld | 0 | 692.624 |
| I alt | 0 | 692.624 |

Noter, fortsat

12. Eventualforpligtelser

Servicefirmaet ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Servicefirmaet ApS kautionerer overfor den tilknyttede virksomheds engagement med realkreditinstitut.

Servicefirmaet ApS er interessent i Hvidovre Vindmøllelaug I/S med 6 andele ud af 10.700 andele i alt. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentselskabets gældsforpligtelser. Pr. 31/12 2022 udgør balancesummen 39 mio.kr. og egenkapitalen udgør 26 mio.kr. i Hvidovre Møllelaug I/S.

13. Kontraktlige forpligtelser

| | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|
| | DKK |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler med 6 måneders opsigelse og samlet restforpligtelse på ca. | 190.000 |
| Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 12-48 måneder. Den resterende forpligtelse udgør | 164.800 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | <u>354.800</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jack Steen Ove Gustafsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 461e8b1f-6bb7-4589-a05a-575829b6f533

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-15 08:22:34 UTC



Jakob Billgren Friis

Bestyrelsesformand

Serienummer: e6a4da0d-f8af-4564-894b-971ef0d77ab1

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-05-16 05:28:39 UTC



Janne Jensen Sommer Gudikesen

Direktør

Serienummer: 09fd78a1-79d8-40b0-9ee1-2dda2446b68a

IP: 79.142.xxx.xxx

2023-05-19 10:19:09 UTC



Janne Jensen Sommer Gudikesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 09fd78a1-79d8-40b0-9ee1-2dda2446b68a

IP: 79.142.xxx.xxx

2023-05-19 10:19:09 UTC



Dennis Michael Jensen

Direktør

Serienummer: 76ad4bd2-46ae-4c6b-9d26-938572dad76b

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-05-22 08:53:39 UTC



Dennis Michael Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 76ad4bd2-46ae-4c6b-9d26-938572dad76b

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-05-22 08:53:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: FE2BY-EG5K4-C51P1-GQ4JD-02BQ6-AVD51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-22 12:21:35 UTC



Dennis Michael Jensen

Dirigent

Serienummer: 76ad4bd2-46ae-4c6b-9d26-938572dad76b

IP: 79.142.xxx.xxx

2023-05-22 13:44:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>